
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4294914 Datum vydání: 29.11.2024

Cena za nemovitost:

15 950 000 Kč

Lokalita:
Jablonec nad Nisou

Hledáte moderní bydlení s nízkou energetickou náročností na
klidném místě? Nabízíme k prodeji rodinný dvojdomek, jehož
výstavba teprve započne. Nemovitost se bude nacházet v
atraktivní lokalitě Rychnov u Jablonce nad Nisou a bude splňovat
vysoké standardy současného bydlení.
Podlahové topení v prvním i druhém podlaží zajistí komfortní a
rovnoměrné vytápění celého domu. Tepelné čerpadlo se postará o
energeticky efektivní a ekologický způsob vytápění. Dům bude
vybaven vlastní studnou, což zaručí nezávislost na veřejné
vodovodní síti, a domovní čističkou odpadních vod, která
představuje šetrné řešení k životnímu prostředí. Dům bude
nepodsklepený. Součástí projektu je též samostatně stojící garáž
pro dva automobily, která poskytne dostatek místa pro parkování či
uskladnění věcí.
Tento dvojdům představuje ideální volbu pro rodiny, které hledají
prostorné a pohodlné bydlení. Nabízí vše, co si můžete přát, s
důrazem na energetickou efektivitu a moderní design.
Pro bližší informace nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4294914
Inzerát vydán: 24.11.2024
Inzerát aktualizován: 29.11.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Ve výstavbě (nezkolaudováno)
Plocha pozemku: 1316 m2
Užitná plocha: 200 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


